

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3072

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2022

Señor(es):	Vendedor: Romina Gonzalez
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265095603	CROQUERA PROARTE ANIMALES ADORABLES 22X32CM 80HJ	1		\$3.990		\$3.990
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
7807210011528	PLUMON PERMANENTE AZUL ARTEL P/REDONDA	1		\$690		\$690
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	2		\$690		\$1.380
690	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$690		\$690
3990	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$4.390		\$8.780
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
6950955360046	CARPETA PLASTICA	1		\$1.500		\$1.500
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.890		\$3.780
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.790		\$3.580
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$2.490		\$2.490
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	2		\$990		\$1.980
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$690		\$1.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.490		\$2.980
7806515005201	GOMA EVA BRILLANTE	1		\$1.990		\$1.990
6902221281593	BOLSA HERMETICA KEEP TAMAÑO GRANDE 8UND	1		\$1.890		\$1.890
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7807210011122	PLUMONES 12col ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
3100004483353	CUENTO TAPA DURA LIEBRE Y LA TORTUGA	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
7804617220461	cola fria	1		\$490		\$490
7800328674807	PERROS DE ROPA NATURAL BAMBOO	1		\$990		\$990
3100004470865	CAJA TIZA COLOR JUMBO	1		\$3.900		\$3.900
7806515006413	FICHAS DIDACTICAS EMOCIONES ADETEC	1		\$3.690		\$3.690
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
14	PINCEL PLANO 14	1		\$600		\$600
7453010077174	BARRA DE SILICONA POINTER 10 PCS	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	PUZZLE DE MADERA	1		\$2.900		\$2.900
7453038467759	BOTONES DECORATIVOS	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	ESTUCHE LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
7453078530079	TIJERA PUNTA ROMA 5MM BICOLOR KIDS	1		\$890		\$890
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	3		\$790		\$2.370

8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1	\$3.790	\$3.790
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1	\$1.490	\$1.490
7800038000606	ANTIBAC DESINFECTANTE	1	\$1.990	\$1.990
855393005039	TOALLAS HUMEDAS 48 BRESH	1	\$2.990	\$2.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$75.588
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.362
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$89.950